
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR DOPRAVY, KOUNICOVA 67, 601 67 BRNO

MMB/0120118/2017
5400/OD/ MMB/0120118/2017

l Pospíšek

pospisek.pavel@brno.cz

2017-03-15
1

Objednávka právní služby:
„Analýza možností regulace dopravy na území obce způsobem omezení vjezdu silničních
motorových vozidel do určitých oblastí obce“

I. Předmět právních služeb:

Předmětem právních služeb je analýza možností regulace dopravy na území obce způsobem
omezení vjezdu silničních motorových vozidel do určitých oblastí obce.
V rámci analýzy zpracovatel odpovídá na následující otázky:

1) Je v souladu s právním řádem možné, aby obec v samostatné působnosti, případně orgán
obce v přenesené působnosti regulovaly dopravu na území obce tak, že se omezí možnost
osob, aby do vymezených oblastí obce vjížděly silničním motorovým vozidlem (v rámci této
otázky zpracovatel uvede právní režimy takové regulace).

2) Jaké jsou podmínky, které musí obec v samostatné působnosti, případně orgán obce v
přenesené působnosti, dodržet, pokud využívá některou z možností regulace dopravy dle
otázky 1). V rámci této otázky zpracovatel odpoví na následující:

� jaké jsou materiální důvody pro přijetí takové regulace (se zvážením relevance těchto
důvodů: stavebně-technický stav komunikace a jeho ochrana, ochrana kulturní,
sociální a historické funkce centra města);

� jaká má obec či její orgán omezení při přijímání takové regulace.

II. Časová náročnost a ocenění právních služeb:
30 hodin při hodinové sazbě 2.000 Kč bez DPH.

III. Termín dodání:
Do 24. 3. 2017 pracovní verze analýzy
V případě potřeby na základě požadavku objednatele proběhne jedna pracovní schůzka k pracovní
verzi analýzy v termínu 27. 3. - 29. 3. 2017)
Termín do 31. Března 2014.
Počet výtisků PD:
Kontaktní adresy:
Zakázka bude fakturována z kapitoly finančních prostředků OD MMB § 2212, pol. 5166, ORG
7540 přílohou faktury bude rovněž výkaz počtu odpracovaných hodin včetně seznamu

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:
TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTU

Mgr. Pavel Kroupa, advokát
KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.
Jakubská 1,
602 00 Brno



   

zaměstnanců, kteří se na předmětném úkolu podíleli. Předpokládaná cena zakázky nepřekročí  
částku 60 tis. bez DPH.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem 

objednávám 
 

analýzu možností regulace dopravy na území obce způsobem omezení vjezdu silničních 
motorových vozidel do určitých oblastí obce, za cenu uvedenou v čl. II. 
  
 
Objednávka bude hrazena z rozpočtu Odboru dopravy MMB. 
 
 
Prosím o dodržení následujících údajů ve Vámi vystavené faktuře: 
 
Splatnost faktury: 30 dnů  
 
Fakturu-daňový doklad vystavit na:     Případně doplnit i konečného příjemce–stačí však na obálce: 
Statutární město Brno       Odbor dopravy MMB 
Dominikánské nám. 1       Kounicova 67 
602 00 Brno        601 67 Brno 
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785 
 
S pozdravem 

  
Ing. Vladimír Bielko 

vedoucí odboru 
 
 
 
 

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu. 
 
Brno dne 15.3.2017 
 

     
     
 …………………………….. 

KROUPAHELÁN  
advokátní kancelář, s.r.o. 

 
otisk razítka 

 
 


